OEVGBBF/378/2005 – gb

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de agosto de 2005.

Meus caros amigos,

Conforme contatos anteriormente estabelecidos referentes à Moção 34/2005, nesta oportunidade, remeto-lhes cópia do Ofício 1.480/05, subscrito pelo Excelentíssimo Senhor Severino Cavalcanti, Presidente da Câmara dos Deputados, onde reporta o envio de nossa moção à Comissão de Seguridade Social e Família daquela “Casa de Leis”.

Nesta mesma oportunidade, remeto-lhes também cópia do Ofício 384/05-S, subscrito pela senhorita Gardene Aguiar, Secretária da Comissão de Seguridade Social e Família da Câmara dos Deputados, onde acusa o recebimento de nossa moção, além de trazer outras informações.

Coloco-me sempre à disposição para o que estiver ao meu alcance, salientando que eventuais evoluções ocorridas nesta nossa labuta, serão imediatamente reportadas a vossas senhorias.

Apresento os meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração a todas as autoridades presentes, subscrevendo-me,

Atenciosamente

Gilberto de Barros Basile Filho

Vereador (PFL – Bebedouro/SP)

Ilustríssimos

Sr. DORIVAL APARECIDO PIRES JÚNIOR e

Sra. GLÁUCIA GODOY BÁRBARO

PAGE
“Deus Seja Louvado”